关于召开2012年广东省动物保健品协会
会员大会的通知
经研究决定，于2012年11 月3 日，在增城召开“广东省动物保健品协会会员大会”，现将有关事宜通知如下：
一、会议主要内容
1、四年来的工作总结

2、选举产生新一届理事会成员及负责人

3、技术讲座
二、时间、地点
    会议时间：11月3日上午10：00～12：00，下午14:00～16：00

会议地点：百花山庄度假村玉棠春会议室（广东省增城市荔城大道88号）
报到时间：11月2日15：00起在度假村大堂报到
三、有关事项   每单位１～２人，住宿费用自理

联系人：薛奇峰  020-34285697（兼传真） 13622881872
酒店联系人：林小姐 15918593205
二Ｏ一二年十月二十二日

会议议程

	时间
	内容
	主持

	10:00~10:30
	广东省动物保健品协会2008～2012年工作总结及财务报告

--李小云会长
	肖田安

	10:30~11:15
	选举新一届理事会成员及负责人

	11:15~11:30
	颁发新一届副会长、理事单位牌匾

	11:30~12:00
	副会长会议选举常务副会长

	12:00~14:00
	度假村餐厅午餐

	14:00~15:00
	技术讲座—广东药学院老师
	李小云

	15:00~16:00
	行业政策—罗建民副处长

报名回执

	单位名称
	姓名
	职务
	手机
	邮箱
	是否住宿/房间数

       请于10月29日前将回执传真到协会

PAGE